HDMI接口数量:0
mini HDMI接口数量:0
DP接口数量:0
mini DP接口数量:0
Type-c接口数量:1
多功能Type-c接口数量:1
电池容量:55Wh
无线网卡:有
有线网卡:无
中国节能产品认证证书编
号:CQC21701298718
中国节能产品认证证书有效期:2026-05-26
中国节能产品认证证书扫描件:查看
内置音箱:有
内置摄像头:有
标配鼠标:有线
标配电脑包:无
标配键盘:有
平均无故障时间:10万小时
质保期限:1年
包装清单:有
售后服务:有
产地:国产

合计 ￥7900.00 大写（人民币）: 柒仟玖佰元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至选定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方选定地点，交由甲方选定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；